PAGE

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЁВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 июня 2014 года  №  248
          г. Сычёвка.
О внесении изменений  в постановление Администрации муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области от 25.07.2012 года  № 313 и Порядок проведения                     в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области антикоррупционного мониторинга, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области от 25.07.2012 года  № 313

Администрация муниципального образования «Сычёвский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. В части 1 постановления Администрации муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области от 25.07.2012 года № 313 слова «(далее – Порядок)» исключить.

2. Внести в Порядок проведения в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области антикоррупционного мониторинга, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области от 25.07.2012 года  № 313 следующие изменения:

2.1. в части 4:

- в абзаце 1 пункта 4.1. слова «соответствующего муниципального образования Смоленской области» заменить словами «муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области»;

- в абзаце 2 пункта 4.2. слова «орган исполнительной власти соответствующего муниципального образования Смоленской области» заменить словами «Администрацию муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области»;

- в пункте 4.4. слова «муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области» заменить словами «муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области»;

- в пункте 4.5. перед словом «нормативных» дополнить словом «муниципальных».

2.2. Приложение к Порядку проведения в Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области антикоррупционного мониторинга изложить в редакции согласно приложению.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его                                на официальном сайте муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 И.о. Главы Администрации

 муниципального образования                                                                   К.Г. Данилевич
Приложение

к Порядку проведения
в муниципальном
образовании «Сычевский район»
Смоленской области
антикоррупционного мониторинга
 (в редакции постановления
Администрации муниципального
образования «Сычевский район»
Смоленской области

 от 10.06.2014 года № 248)
	№

п/п
	Наименование показателя
	Количество

	1.
	Опубликованные печатные информационные материалы                      на антикоррупционную тематику

	2.
	Письменные обращения граждан и организаций, содержащих информацию об имевших место коррупционных проявлениях, поступивших в органы местного самоуправления муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области (копии обращений и копии ответов на них прилагаются)

	3.
	Выполненные мероприятия, предусмотренные планами по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области антикоррупционного мониторинга

	4.
	Уведомления о фактах обращения к муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области  в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений

	5.
	Проекты муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, прошедшие антикоррупционную экспертизу экспертизу (в том числе количества проектов нормативных правовых актов, прошедших антикоррупционную экспертизу в органах прокуратуры Смоленской области)

3

 DATE \@ "dd.MM.yy" 07.07.14

 DATE \@ "dd.MM.yy" 07.07.14

 DATE \@ "dd.MM.yy" 07.07.14стр. 10 из 3
- 10 -стр. 10 из 3